

MANOPERA si materiale INSTALARE CAMERE supaveghere

I.D.: 84649056

Data publicarii	11.07.23	Coduri CPV	35120000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.960,00 RON - 6.960,00 RON

Descriere: 1. instalat camere poligon poarta intrare doza mica 100x100-2 buc x 15 lei = 30 lei accesorii prindere si montaj 2 set x 25 lei = 50 lei cablu ftp cu sufa aprox 350 m pus la dispozitie de beneficiar materiale - 80 lei 2.1 instalat camere poligon parcare cablu ftp cu sufa aprox 1050 m pus la dispozitie de beneficiar doza mica 100x100-4 buc x 15 lei = 60 lei tub rigid 2,5mx4 buc x 10 lei = 40 lei cutie mare montat extender poe 1 buc x 80 lei extender poe kmw 4 buc x 125 lei = 500 lei injector poe dahua 4 buc x 175 lei = 700 lei accesorii prindere si montaj 4 set x 25 lei = 100 lei materiale - 1480 lei 2.2 modificare instalatie poligon tragere siguranta automata dubla 10a 1 set x 35 lei cablu alimentare 40mx3 lei/m = 120 lei cap priza 4 post 1 buc x 20 lei accesorii prindere si montaj 1 set x 25 lei materiale - 200 lei 3. instalat camere padurea peri - 4 buc instalat si dezinstalat antene 2 buc cablu ftp cu sufa aprox 500 m pus la dispozitie de beneficiar doza mica 100x100-5 buc x 15 lei = 75 lei accesorii prindere si montaj 5 set x 25 lei = 125 lei materiale - 200 lei total materiale - 1960 lei manopera - 5000 lei - intins si instalat 2000 m cablu ftp cu sufa - instalat 12 camere , - instalat si dezinstalat 2 antene - modificat instalatie interioara poligon tragere timp de lucru 2 tehnicieni x 39 ore [conform fise atasate] = 78 ore
